SSW-KK 3x20

12.06.2017
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
KK-3X20-MANNSCHAFT
Mannschaft MannschaftsNr Serien Sub
Platz | SNr Schiitze PassNr Stellung 7 2| Total Total | Bemerkung
1. Steinkirchen SGi 160 | Kniend Wertung 289 283 572 1719
liegend Wertung 299 295 594
stehend Wertung 279 274 553
46 | Anderssohn, Holger 374028357 | Kniend Wertung 98 94 192 578
liegend Wertung 99 99 198
stehend Wertung 96 92 188
12 | Hummler, Marco 1803 | Kniend Wertung 96 93 189 573
liegend Wertung 100 99 199
stehend Wertung 93 92 185
47 | Schoppe, Stephan 374028324 | Kniend Wertung 95 96 191 568
liegend Wertung 100 97 197
stehend Wertung 90 90 180
2. Schneverdingen | 3| Kniend Wertung 283 284 567 | 1701
liegend Wertung 289 292 581
stehend Wertung 279 274 553
37 | Kregel, Jessica 340190288 | Kniend Wertung 93 96 189 575
liegend Wertung 100 96 196
stehend Wertung 96 94 190
35 | Capone, Christina 340190089 | Kniend Wertung 97 95 192 567
liegend Wertung 94 98 192
stehend Wertung 94 89 183
36 | Bartels, Nadine 374028698 | Kniend Wertung 93 93 186 559
liegend Wertung 95 98 193
stehend Wertung 89 91 180
3. Bruchmiihlen SSC 204 [ Kniend Wertung 275 278 553 1669
liegend Wertung 290 290 580
stehend Wertung 274 262 536
24 | Schwarz, Manuel 374028390 | Kniend Wertung 96 97 193 567
liegend Wertung 96 96 192
stehend Wertung 90 92 182
26 | Zimmer, Manfred 374028391 | Kniend Wertung 91 93 184 552
liegend Wertung 99 95 194
stehend Wertung 93 81 174
25| Schmidt, Tim 374028949 | Kniend Wertung 88 88 176 550
liegend Wertung 95 99 194
stehend Wertung 91 89 180
4. Hamwarde | 55| Kniend Wertung 275 273 548 | 1649
liegend Wertung 283 291 574
stehend Wertung 263 264 527
2 | Witt, Kirsten 864 | Kniend Wertung 93 93 186 556
liegend Wertung 91 96 187
stehend Wertung 91 92 183
6 | Eschrich, Patrick 374028222 | Kniend Wertung 88 89 177 550
liegend Wertung 96 98 194
stehend Wertung 93 86 179
1| Malbrecht, Rene 374028828 | Kniend Wertung 94 91 185 543
liegend Wertung 96 97 193
stehend Wertung 79 86 165




29

30

31

20

21

22

40

38

39

32

27

33

Altenhagen SGem.

Potratz, Christian

Gries, Christina

Wolf, Heiko

Kassau |

Berthold, Andreas

Sevke, Natalie

Lau, Kimberley

Wolterdingen

Buhr, Henrike

Vogt, Jorg

Rohrs, Andre

Hamwarde Il

Bock, Gernot

Kuhlmann, Andrea

Dudde, Harald

Schneverdingen Il

Duczek, Fabienne

Hackensohn, Melina

Reichelt, Jette

205

374028963

374028964

374028965

201

374028946

374028944

374028943

20

340320283

1624

340320132

56

374028833

374028321

100219742

374028468

340190601

340190048

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

Kniend Wertung
liegend Wertung
stehend Wertung

266
283
251

88

87
90

86
88

78

273
293
237

94
96
85

91

73
88

79

253
283
264

89

91
83

89

81
92
84

266
284
257

92
97
89

84
95
82

90
92
86

273
283
243

93
91
84

88
95
79

92
97
80

275
290
229

88
96
76

93
98
78

94
96
75

243
277
258

76
92
88

85
89
87

82
96
83

548
573
525

191
194
180

181
191
172

176
188
173

533
567
520

184
196
176

175
189
174

174
182
170

539
566
494

181
186
171

178
188
165

180
192
158

548
583
466

182
192
161

184
197
151

182
194
154

496
560
522

165
189
179

168
183
176

163
188
167

565

544

537

—
N
(=}

556

538

531

530

—
©
~

535

532

—
~
[oc]

533

527

518

Ranklist 11 V1.4.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

generiert am 20.08.2017 um 12:22:25




Legende
- (-10373)



