## SSW-KK 3x20

12.06.2017



## ERGEBNISSE KK-3X20-MANNSCHAFT

Platz	SNr	Mannschaft Schütze	MannschaftsNr PassNr	Stellung	Serien		Sub		
					1	2	Total	Total	Bemerkung
1.		Steinkirchen SGi	160	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	289 299 279	283 295 274	572 594 553	<u>1719</u>	
	46	Anderssohn, Holger	374028357	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	98 99 96	94 99 92	192 198 188	578	
	12	Hummler, Marco	1803	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	96 100 93	93 99 92	189 199 185	573	
	47	Schoppe, Stephan	374028324	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	95 100 90	96 97 90	191 197 180	568	
2.		Schneverdingen I	3	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	283 289 279	284 292 274	567 581 553	<u>1701</u>	
	37	Kregel, Jessica	340190288	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	93 100 96	96 96 94	189 196 190	575	
	35	Capone, Christina	340190089	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	97 94 94	95 98 89	192 192 183	567	
	36	Bartels, Nadine	374028698	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	93 95 89	93 98 91	186 193 180	559	
3.		Bruchmühlen SSC	204	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	275 290 274	278 290 262	553 580 536	<u>1669</u>	
	24	Schwarz, Manuel	374028390	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	96 96 90	97 96 92	193 192 182	567	
	26	Zimmer, Manfred	374028391	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	91 99 93	93 95 81	184 194 174	552	
	25	Schmidt, Tim	374028949	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	88 95 91	88 99 89	176 194 180	550	
4.		Hamwarde I	55	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	275 283 263	273 291 264	548 574 527	<u>1649</u>	
	2	Witt, Kirsten	864	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	93 91 91	93 96 92	186 187 183	556	
	6	Eschrich, Patrick	374028222	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	88 96 93	89 98 86	177 194 179	550	
	1	Malbrecht, Rene	374028828	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	94 96 79	91 97 86	185 193 165	543	

5.		Altenhagen SGem.	205	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	277 289 255	271 284 270	548 573 525	<u>1646</u>	
	29	Potratz, Christian	374028963	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	96 97 85	95 97 95	191 194 180	565	
	30	Gries, Christina	374028964	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	91 96 86	90 95 86	181 191 172	544	
	31	Wolf, Heiko	374028965	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	90 96 84	86 92 89	176 188 173	537	
6.		<u>Kassau I</u>	201	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	267 283 263	266 284 257	533 567 520	<u>1620</u>	
	20	Berthold, Andreas	374028946	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	92 99 87	92 97 89	184 196 176	556	
	21	Sevke, Natalie	374028944	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	91 94 92	84 95 82	175 189 174	538	
	22	Lau, Kimberley	374028943	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	84 90 84	90 92 86	174 182 170	526	
7.		<u>Wolterdingen</u>	20	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	266 283 251	273 283 243	539 566 494	<u>1599</u>	
	40	Buhr, Henrike	340320283	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	88 95 87	93 91 84	181 186 171	538	
	38	Vogt, Jörg	1624	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	90 93 86	88 95 79	178 188 165	531	
	39	Röhrs, Andre	340320132	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	88 95 78	92 97 80	180 192 158	530	
8.		<u>Hamwarde II</u>	56	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	273 293 237	275 290 229	548 583 466	<u>1597</u>	
	5	Bock, Gernot	374028833	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	94 96 85	88 96 76	182 192 161	535	
	7	Kuhlmann, Andrea	374028321	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	91 99 73	93 98 78	184 197 151	532	
	4	Dudde, Harald	100219742	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	88 98 79	94 96 75	182 194 154	530	
9.		Schneverdingen II	4	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	253 283 264	243 277 258	496 560 522	<u>1578</u>	
	32	Duczek, Fabienne	374028468	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	89 97 91	76 92 88	165 189 179	533	
	27	Hackensohn, Melina	340190601	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	83 94 89	85 89 87	168 183 176	527	
	33	Reichelt, Jette	340190048	Kniend Wertung liegend Wertung stehend Wertung	81 92 84	82 96 83	163 188 167	518	

Legende - (-10373)